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מתחדשים ונוטעים תקווה
בעת כתיבת שורות אלה הבשורות המרות על האסון בדרום כואבות מנשוא, הלב מבקש תקווה,

המערכה נמשכת, ונדמה שהניצחון רחוק. 

ט"ו בשבט מזמן אותנו להרים מבט, לחזק את הרוח ולצמוח. 

זה הזמן לעדכן על התחדשות בשני תחומים כלל-תנועתיים: עמודים וארכיון הקיבוץ הדתי. שני מפעלים
אלה הם מפעלים המספרים את הסיפור המשותף שלנו כתנועה, מעניקים לו עומק, מקשרים אותו

לסיפור הרחב ומפיחים בו את הרוח.

ארכיון: הדר בשן שניהלה את הארכיון בשנים האחרונות, מסיימת בימים אלה את תפקידה, זה המקום
להודות לה על עשייתה המבורכת. ניהול הארכיון עובר לידיו האמונות של נחמיה רפל, חבר קבוצת יבנה,

ומזכ"ל התנועה לשעבר, נאחל לו ולנו הצלחה רבה.

עמודים: קוראי עמודים הנאמנים כבר יודעים כי ריבה פריד, שערכה אותו בכישרון, יצירתיות והתמדה,
סיימה את תפקידה כעורכת. רינת דרור מקיבוץ מירב קיבלה על עצמה את תפקיד העורכת, ובימים אלה

ממש היא עמלה על הפקתו של עמודים המתחדש, הגיליון הראשון בעריכתה, בליווי ובתמיכה של צוות
קטן. בכוונתנו לחדש גם את אופן המנוי ולעמול על הרחבת מעגל הקוראות והקוראים.

התחדשות שני המפעלים הוותיקים הללו טומנת בחובה מסר חשוב שיש בו חיזוק הרוח. יש בשניהם
ראייה רחבה של המציאות, הבנה שיש לנו תפקיד בתוכה, שאנחנו חלק משרשרת הדורות ושבידינו

האחריות לעצב את המציאות ולהשפיע עליה, למען הדור הבא. 

בס"ד טו בשבט תשפ"ד |  25.1.2024

שבת שלום, בשורות טובות ישועות ונחמות

מה עוד קרה השבוע?

טו בשבט רחוק מהבית
איך חוגגים השנה את טו בשבט בקהילות המפונות שלנו – סעד ועלומים? האם ויתרו על הנטיעות

בשל המרחק מהבית? מסתבר שלא ולא. נוטעים בבית. נוטעים במלון. מכינים עץ משאלות, שרים

והפלא הגדול של הקהילות שאף על פי כן ולמרות הכל – הופכות את המציאות הקשה לקצת יותר

טובה – משאיר אותנו פעורי פה. 
קהילות עלומים וסעד – בשנה הבאה בע"ה בנטיעות בנגב היפה והשקט. 

לבקש לקרוע שערי שמים
שבוע קשה מנשוא עובר עלינו ועל עם ישראל כולו.
התחושה היא שצריך הרבה תפילות כדי להכניס קצת
תקווה ללב. המקום של הרוח חייב לקבל מקום חשוב,
והחיבור של כולנו, הנכונות של כל אחד לשאת בסבלו של

האחר – גם היא משמעותית מאוד. 

וכך יצא שבימים אלו יותר ויותר אנשים ונשים, צעירים
ומבוגרים מתוך יישובי התנועה ומוסדותיה מתגייסים
למשימת התמיכה במשפחות החטופים. הם באים פשוט
מחיבור נקי, מרצון לעשייה, לתפילה מעומקי הלב. נראה
שיש כאן רצון חזק פשוט לעטוף את אחיותנו ואחינו, ואולי
להצליח לרגע לשאת מעט מהכאב הנורא שלהם. השבוע
היו אלה אנשי שלוחות, מעלה גלבוע, טירת צבי, שדה
אליהו ועין צורים וכן תלמידי בית ספר על יסודי בשדה
אליהו ובנות מדרשת רוני. בשבוע הבא מתוכננים להגיע
אנשי לביא וקבוצת יבנה. כדי להירשם למשמרת בכיכר

החטופים ניתן לפנות לריבה פריד – 0523749310

צומת דרכים - מורכבות היא שם המשחק
יישובי העוטף כולם נמצאים בימים אלו בצומת דרכים בלתי נתפסת. שאלת החזרה הביתה עומדת על
השולחן, מפלגת בין אנשים, מדירה שינה מהעיניים, והופכת את המציאות הלא פשוטה, לקשה עוד
יותר. מול האופטימים חסרי התקנה שהיו מוכנים אתמול לחזור, ישנם הטוענים וכנראה בצדק, שיהיה
לזה מחיר מול הגורמים הממשלתיים. מול החוששים והמבועתים מהמחשבה לחזור לישובים ולשמוע
קולות מלחמה ברקע, יש את אלו שכבר זולגים הביתה כי לא עומדים בזה יותר. כולם צודקים. כולם
טועים. כולם יקרים. שמעו את דבריה של שרה עברון, מזכ"לית התנועה בכנסת השבוע ותבינו

שהמורכבות כאן היא שם המשחק. 
https://youtu.be/gVIagb5VOIo

ילדי סעד נוטעים  יחד עם ילדי נערן
את בוסתן התקווה לציון הקשר

המיוחד שנרקם ביניהם תוך פעילות
משותפת במלון נבו. 

ילדי עלומים בונים יחד את עץ המשאלות שניצב במרכז המלון בנתניה

שרון בראל מנהלת קהילת סעד יחד עם שרה עברון בישיבה בכנסת

מבשלים מרק מנחם ומחלקים למשפחות ולכל
העוברים ושבים

בן אדם, עלה למעלה עלה... מתפללים יחד
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